
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna) 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
 E-mail: reitoria@uesc.br  

  PORTARIA REITORIA UESC Nº 579 
 
 
 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual 
de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital UESC nº 28/2016, 

 
 
 
 

RESOLVE 
 

 
 
 
Art. 1º - Tornar Público o resultado do processo 

seletivo para Coordenador Adjunto do Centro Regional de Referência de 
Formação Permanente de Profissionais do SUS e SUAS para Enfrentamento 
do CRACK e outras drogas (CRR), conformo indicado a seguir: 
 
1º lugar – Paulo Cesar Ribeiro Barbosa 
2º lugar – Eduardo Ary Villela Marinho 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 23 de maio de 2016. 
 
 

 
 

EVANDRO SENA FREIRE  
REITOR EM EXERCÍCIO 

 


